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
144-62-11.

В тёплые осенние денёчки 
предлагаем вам полакомиться

АЙС - ТОРТЕНАМИ. 
Это  знаменитое  
лакомство французских 
королей!

Маленький 
ТОРТ-МОРОЖЕНОЕ 
с различными 
вкусами.

Заказывайте  в  любое  время!

Надоели скучные посиделки?

Не знаете,  чем себя 
РАЗВЛЕЧЬ?

Бесплатно!

ПРИХОДИТЕ 
К  НАМ 
ПЕТЬ!
У  нас  есть 
КАРАОКЕ. 

 
                         ЛЮБЯЩИЙ МУЖ:

Поздравляю, любимая, 
счастья желаю.

 Ты не только жена —
 ты мечта, ты семья.
 До сих пор небесам 

я хвалу посылаю
 Лишь за то, что 

сокровище есть у меня!
 Я желаю тебе быть 
такой же красивой.

 Пусть всегда на душе 
будет только весна, 

А я сделаю всё, чтоб 
была ты счастливой. 

С днем рожденья, 
моя дорогая жена!

6 СЕНТЯБРЯ ОТМЕТИЛА ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ Надежда Александровна Соколова.
ДЕТИ И ВНУЧКА:
Родная ты наша, 
любимая мама,
Спасибо за всё, 
что ты нам отдала.
Мы скажем тебе
откровенно и прямо,
Для нас ты всегда 
самой лучшей была.
Так будь же здоровой,
такой же красивой,
Ведь только добро 
твои годы несли,
Желаем тебе мы 
огромного счастья
И низкий - пренизкий
поклон до земли!

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

     НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ 
в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, планировки, 
варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-
613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии с отдельным с/узлом, 2 этаж, 
14 кв.м. 550 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале: д.№4 
на 2 эт. со своим с/у, 14 кв.м; д.№6, 15 кв.м; д.№8 на 4 
и 8 эт., 15,6 кв.м, от 350 тыс.руб. С ремонтом и без. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ремонтом;  
в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; БЛОК в об-
щежитии, 38 кв.м, 6 эт. Недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме, на 2 этаже, не угловая, окна ПВХ, лоджия застекл., 
S=34 кв.м, или обменяю на 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не угл., окна 
ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, не угл., 
S=31/17/7 кв.м, 820 тыс. руб.; БЛОКИ В ОБЩЕЖИ-
ТИИ, 31-38 кв м, не угловые. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в д.№2, 4,  5, 
6, 7, 9, 10, 11, 12, 24; в 3 кв-ле, в д.№ 3, 5, 6, 7, 11, 12. 
S=31 кв.м. С ремонтом и без. Недорого! Фото на сайте 
www.ndv33.ru. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, на 
2 эт., 34,5/19,5/9,5, большая лоджия, от 1250 тыс. руб.; 
д.№15, на 6 эт.; д.№16, №17, 19  на 3, 8 эт.,  34/21/6 
кв.м, от 1150 тыс.руб.; д.№32 на 7 и 9 эт., 36/17/8. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в домах 
«влад.» серии №26, №27, S=33/17/8 кв.м, балкон и в д.№ 
16, №19,  S=34/21/6 кв.м, лоджия, не угл., на 3,4,6 и 8 эт., 
от 1100 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» серии в 
1 квартале: д.№18, 1 эт.; д.№20, 2 эт., №23, 4 эт.,  33/17/8 
кв.м, балкон, кладовка. Не угл., никто не проживает. Воз-
можен обмен на 2-комнатную. Тел.  8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, 
№15 на 2, 3, 8, 10 эт., 35/19,5/9,5 кв.м, большая лоджия в 
хор. сост., от 1050 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-
ле - №4, №6, №10, №11, №12; в 3 кв-ле - д. №5, №7, 
№13, S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 800 тыс. руб. Тел. 
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
на участке 17 соток. Есть электричество и вода (скважи-
на), заводская теплица, плодовые деревья, ягодные ку-
старники, круглогодичный проезд (автобус). Без посред-
ников. Торг уместен. Прописка разрешена. Документы го-
товы к продаже. Тел. 8(49254) 3-36-92, 8-915-768-13-82. 

ДОМА: в д. Малахово, кирпичн., на уч. 16 соток; в д. 
Коростелёво, деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; 
ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки; незавершён-
ный ДОМ на Коняевском поле, на уч. 14 соток. Фото на 
сайте  www. expert-raduga.ru. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМА: д. Михеево, 2-этажный, с подвалом, S=180 
кв. м, кирпично-дерев. (возможен обмен на квартиру); 
д.Улыбышево, новый, бревенчатый, со всеми комму-
никациями, на з/у 15 соток; д.Малахово, бревенчатый, 
есть газ, на з/у 24 сотки; д.Асерхово, на з/у 15 соток. 
Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Прокунино, 
15 соток, хороший, недорого, документы к продаже гото-
вы. Есть постройки с кирпичной печью, колодец, барбе-
кю, теплица и др. Сад с разнообразием плодовых и ягод-
ных культур. В 2-х метрах лес с грибами и ягодами. Ря-
дом 2 озера. Возможна рассрочка по договорённости. 
Тел.: 8-904-032-48-71, 8-999-710-11-52.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Прокунино, 15 соток. 
Участок сухой, разработан. Есть плодово-ягодные насаж-
дения. Свет на границе. Цена 160 тыс. руб., торг. Тел. 
8-905-055-55-28.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Ремни. Есть 
свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-916-156-10-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 соток, в р-не 
коттеджей д. Коняево, участок ровный, сухой. Свет, газ, 
электричество. Тел. 8-904-033-40-01, Елена.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 90 тыс. руб. Тел. 8-920-947-90-10, 8-904-
03-77-888.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д. Коняево и на Коняев-
ском поле -15, 16, 21 сотки; д.Малахово, 20 соток; с. Бо-
рисоглеб, 21 сотка, д.Улыбышево, 17 соток; д.Кадыево, 
20 соток; д.Вышманово, 15 соток. Фото на сайте www.
ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал - 20 соток; 
д.Запрудье - 24 сотки; д.Федурново - 9 соток; д.Коняево 
и на Коняевском поле - 15 и 11 соток; д.Улыбышево - 20 
соток; д.Фрязино - 10 соток; д.Коростелёво - 10 соток; 
д.Кадыево - 13 и 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», 6 соток. Дом 
2-этажный,  каркасно-щитовой, 6 х 6. Ухоженный участок, 
есть деревья, кусты. Есть ванная, водонагреватель (100л), 
привозной газ, свет круглый год, колодец с питьевой во-
дой. Соседи с одной стороны. Тел. 8-904-595-40-70.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д. Буланово, 
площадью 9 соток,  с прудом. Кирпичный 2-этажный дом, 
24 кв.м, с печью и балконом с виноградом. Кирпичный са-
рай, туалет, фундамент под теплицу (или под баню), ём-
кость для тёплой воды, компостная яма, навоз. Рядом лес, 
остановка, действующий Храм Владимирской Божьей Ма-
тери. Цена снижена. Торг уместен. Тел. 8-920-621-05-46. 

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Буланово», 5,6 соток, 
недорого; в СНТ «Клязьма», 2-эт. бревенчатый дом, 
баня, сарай, навес под машину, водопровод, канализа-
ция, насаждения; в к/с «Восточные», с домиком. Тел. 
8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Здоровье», возле оз. Яку-
шово. Плодоносящие яблони, вишни, сливы, груша, ли-
монник и др. Электричество, теплица, вода для полива по-
даётся из озера, плодородная земля – глинозём. Кирпич-
ный дом с верандой, печкой (26 кв.м). Цена 270 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-915-756-51-85.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, недо-
рого. Тел. 8-904-595-07-37.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

г. Радужный,1 квартал,  д. 13, 1 этаж.
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09

www.ndv33.ru 
 

« »АН

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости  

 УЧАСТОК 15 соток в д. Кадыево. Расположен в очень 
живописном месте на берегу реки Клязьма, в шаговой 
доступности озеро Рассохино. Асфальтная дорога, кру-
глый год подъезд. Коммуникации: свет, газ 800 м. Цена 
185 тыс. Тел.8-915-771-11-91, Юлия.
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ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, дом-
сруб 3 х 6, веранда 2 х 3, свет, водопровод. Участок раз-
работан, есть насаждения. Цена 140 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-904-595-65-14, 8-900-585-47-04.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», В9-7, 6 соток, участок 
разработан, имеется летний домик, есть вода и свет, пло-
довые деревья. Посажена грядка чеснока и лука под зиму. 
Тел. 8-920-913-35-85, Татьяна Андреевна.

1/2 ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА в д.Федурново, 9 соток. 
Тел.: 8-905-144-55-51, 8-910-099-59-52.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 7 соток. 
Ягодные кустарники, фруктовые деревья, вода, хорошая 
земля. Тел. 8-904-035-13-45.

УЧАСТОК в к/с «Федурново», сектор Г-1-4, 50 тыс. 
руб. Тел. 8-920-937-11-93.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки. 
Частично обработан, есть молодые деревья, кустарники. 
Недорого! Тел. 8-906-558-12-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ « Восточные» №51, 
первая линия. Есть насаждения, капитальных построек 
нет, приватизирован. Тел. 8-910-675-28-39.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сотки, дом 
с водопроводом, теплица, насаждения;  6 соток, насаж-
дения, недостроенный сруб. Рядом автобусная остановка. 
цена 100 тыс. руб. Фото на сайте www. expert-raduga.
ru.Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные». 2-эт. дом (6 х 
8), 2 теплицы, туалет, 2 сарая с утеплённой душевой (на-
копитель с подогревом), бетонированная стоянка под ма-
шину. Участок сухой, подъезд хороший, 450 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-904-959-42-21.

ДАЧУ на участке пл.7,6 сотки в СНТ «Головино» Судо-
годского р-на Владимирской обл. на берегу Михалевско-
го озера. Участок ухоженный, ровный, огороженный: по 
фасаду - профлистом высотой 2,1 м, другие стороны ра-
бицей и деревом на металлических столбах. На участке 
2-этажный кирпично-деревянный дом, S=42 кв.м, под ме-
таллической крышей; колодец; поликарб.теплица длиной 
6 м; сарай, оборудовано место для парковки двух авто. 
В саду плодовые деревья и кустарники: черная и крас-
ная смородина, крыжовник, малина, китайский лимонник, 
лоза винограда, большая плантация клубники, полоника, 
огородные грядки, розарий, цветник. Места еще хватит 
на баню, бассейн и беседку. Расстояние от города Вла-
димира 23 км, от Москвы - 207 км. Цена договорная. Тел. 
8-906-613-89-10.

ХОЗ.БЛОК В БСК-1, размер 3 х 4,5. Цена договор-
ная. Тел. 8-915-774-99-36.

ХОЗ.БЛОК, 1 очередь, размер 3 х 4, высота 2,3 м, 
подвал-термос. Тел.: 3-56-76, 8-910-179-80-31.

ГАРАЖ В БСК-1, очередь 8, полностью отделан. Есть 
3 стеллажа (под картошку, соленья и хоз.нужды), фаль-
шпотолок, термос, вытяжка, 250 тыс. руб. Тел. 8-904-959-
42-21.

ГАРАЖ В ГСК-1, цена 140 тыс. руб. Тел. 8-905-610-
48-25.

ГАРАЖ В ГСК-1, в хорошем состоянии, сухой. Тел. 
8-920-912-24-92.

ГАРАЖИ:  ГСК-2, S=20 кв.м, без отделки, 80 тыс. 
руб.; ГСК-6, ГСК-3, с отделкой и без, 30 кв.м.Тел. 8-906-
613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-3, 1 квартал, утеплённый, не угловой. 
Подробности по тел. 8-906-612-77-15.

ГАРАЖ В ГСК-4, цена 200 тыс. руб. Тел. 8-905-142-
17-10.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.
ГАРАЖ в ГСК-6. 1-я очередь, № 14. Цена договорная. 

Тел. 8-906-561-56-68.
ГАРАЖ в ГСК-6, кирпичный, размер 5х6, отделан-

ный, состояние нормальное, в собственности. Цена до-
говорная, торг уместен. Обращаться: 8-926-736-53-05 (по 
цене), 8-920-623-60-11 (просмотр).

ГАРАЖ металлический в р-не АТП, участок 3, №34. 
Можно на вывоз. Цена 20 тыс. руб. Тел. 8-930-746-51-59.

ПРОДАМ ИЛИ СДАМ В АРЕНДУ ПРОИЗ-
ВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на СП-17, 2 эта-
жа, 1000 кв.м. Тел.: 8-920-942-17-99, 8-904-857-84-10.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радужном 
в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в течение 
3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в день 
обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
без посредников (можно 1-й этаж).     Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, за 
наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. В лю-
бом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-29-09. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», можно забро-
шенный. Тел. 8-915-767-19-21.

 
МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№20, на 
2 эт., S=33 кв.м; в 3 квартале, д.№34 и №15 на 4 и 9 эт., 
S=38 и 41 кв.м, на 2-комнатные квартиры с доплатой. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 26, 3 эт., 
с ремонтом, на 2-комнатную квартиру в «морском» доме. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Никольское, 12 км 
от г. Костромы, 2 этаж 4-этажного дома, S=35,2 кв. м, на 
1-комнатную квартиру в г. Радужном,  1 этаж. Тел. 8-953-
658-63-99.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале,  д.№37, 
3 эт., S=47,7кв.м; в 3 квартале, д.№17, S=53 кв.м; «рас-
пашонки»;  д.№4 на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№37, 
64/43/9 кв.м, на 2-комнатную кв-ру; д.№19, 4 эт., 59 кв.м, 
не угл., на 2-комн. кв-ру (можно в 5-эт. доме). Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№28, 
№35, №34 на 4, 5, 6 этажах на 2-комнатные квартиры. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в д.№28, 6 
эт., S=92/20/20/20/16 кв.м, 2 лоджии, сост. хорошее, на 
2- или 3-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., 70 кв.м, 2 лоджии на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:
КВАРТИРУ. Тел. 8-904-255-29-09.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частично 

меблированную. Тел. 8-910-771-85-12, после 19.00.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 

меблированную. Тел. 8-906-564-02-00.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на длитель-

ный срок (с мебелью, телевизором, холодильником). Цена 
6000 руб. + ком.услуги. Тел. 8-904-957-09-22.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, меблиро-
ванную, на длительный срок. Тел. 8-920-626-85-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «морском» 
доме, с отличным ремонтом, мебелью, техникой, на дли-
тельный срок. 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
в 9-эт. доме, с мебелью. Тел. 8-903-645-02-89.

СДАМ В АРЕНДУ (ИЛИ ПРОДАМ) НЕЖИЛОЕ ПО-
МЕЩЕНИЕ, Sобщ.=150 кв.м, под кафе или магазин. Тел. 
8-915-796-53-68.

СНИМУ:

 КВАРТИРУ в хорошем состоянии, желательно с тех-
никой и мебелью. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-905-
619-12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

А/М  RENAULT  SYMBOL, 2007 г.в.,  седан, беже-
вый,  в хорошем состоянии, АКПП-4, ГУР, подушка без-
опасности, электростеклоподъёмники, электрозеркала с 
обогревом, кондиционер, центральный замок,  сигнализа-
ция,  аудиосистема штатная+ комплект зимней резины (1 
сезон). Тел. 8-904-594-50-55, 8-904-593-73-72.

А/М «ОКА», 2001 г.в., комплект колёс, двигатель. 
Тел.: 8-905-144-55-51, 8-910-099-59-52.

ВЕЛОСИПЕДЫ: складной взрослый и подрост-
ковый 6-скоростной. Дёшево. Тел. 8-930-746-70-05.

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ ВАЗ! Дорого. Тел. 8-930-
032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР круглосуточно. Тел. 8-905-055-09-99, 
8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 тонны. Везде. 
Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-034-78-37.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Ковш. Вилы. 
Корчевание, расчистка земельных участков от пней, веток, 
деревьев и т. д. Тел. 8-904-595-40-70, 8-905-614-93-38.

УСЛУГИ САМОСВАЛА КАМАЗ. Щебень, грунт, на-
воз, земля, песок, чернозём. Тел. 8-961-257-48-59.
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